DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 300 | 26 de fevereiro de 2022 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022.
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 03/2022.

O município de Espirito Santo do Turvo, representado pelo Prefeito Municipal o
Senhor Afonso Nascimento Neto, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei
Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Edital de classificação preliminar, referente o Processo Seletivo
Simplificado nº 03/2022.

O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 03 de Março e se expira no dia
04 de Março de 2022, devendo o recorrente protocolizar seu recurso na sede da
prefeitura Municipal de Espirito Santo do Turvo/ SP.

MOTORISTA/DIVERSOS

Classificação Matrícula Nome CPF Data de
Nascimento

Tempo de
Experiência

Experiência
em transporte
coletivo

1º 004 Jair de Freitas 079.003.388-70 20/01/1966 14 anos X

2º 005 Maycon Rodrigues 347.177.898-57 22/05/1986 6 anos e 09
meses

X

3º 008 Laury Antônio da
Silva

280.122.848-63 21/08/1978 3 anos X

4º 002 Maciel José Leal
Dutra

270.666.378-28 09/12/1979  2anos e 9
meses

X

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 300 | 26 de fevereiro de 2022 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 2

Afonso Nascimento Neto
Prefeito Nascimento

5º 006 José Eduardo
Bernardino

061.762.788-64 26/12/1965 2 anos e 07
meses

X

6º 009 Inael Rodrigues 015.109.498-52 04/05/1959 1 ano e 10
meses

X

7º 001 Rogério Felicio
Barbosa

306.430.598-06 04/03/1982 2 meses X

8º 007 Jonas Pereira Dutra 295.188.368-41 23/02/1983 0 meses -

9º 003 Geraldo Servulo R.
Santos

438.294.306-04 23/12/1957 0 meses -

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-03-03T10:36:13-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169